
1/1

Klára Samková 19 ledna, 2023

…se bojím
litterate.cz/se-bojim

Trápí mne jedna věc: vláda nyní nechává hlasovat o změně Ústavy,

aby na (údajně omezenou dobu, tedy „dočasně“, jo, to teda známe)

mohly být na území ČR cizí vojska, a to bez souhlasu Parlamentu.

Jiná věc je, že tu už v podstatě ta vojska jsou… Ale vláda přišla s

tímto návrhem ústavního zákona, tedy věci nebývalé, týden před

prezidentskými volbami. Přitom právě tento návrh zákona má tak

říkajíc „volební potenciál“ a opravdu může změnit preference lidí. To

prostě musí vidět každý blb. A přesto s tím vláda jde do placu. Jistěže

to může být výsledek arogance moci, ale já se obávám něčeho jiného.

Totiž, že tu přítomnost cizích vojsk vláda na našem území absolutně

akutně potřebuje. Že to prostě nepočká ani ten týden… Takže teda…

co bude za týden? Za deset dnů. Velmi, velmi se bojím.

 

 

https://www.litterate.cz/se-bojim/

